GN container divider bar
P/N: 0132502H | BG-SB-325 16,5

HUPFER

we make work flow

Technical data

Width:
Depth:
Height:

Similar to illustration, technical modifications
reserved. Without decoration.

Weight:

0.1 kg
325 mm
16 mm

15 mm

Dividing bar for dividing GN wells to hold smaller GN containers.

Trennsteg in hygienischer Konstruktion aus hochwertigem Edelstahl, z. B. zur Quer-Unterteilung eines Beckens
far einen Behalter GN 1/1 in zwei Abteile fur Behalter GN 1/2 oder GN 1/4. Durch die schmale Bauart besonders

geeignet zum Einsetzen von Behaltern mit Fallgriffen. Trennsteg entsprechend Gastro-Norm EN 631 und DIN

66075.
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